

خبر کوتاه

دستیابی به دانش تعمیر و ساخت دستگاه ماژول الکتریکی سیستم مالی

پلکس در شرکت آفاجاری

رئیس فناوری و ارتباطات شرکت آفاجاری از دستیابی به دانش تعمیر و ساخت ماژول الکتریکی ((fXS مربوط به سیستم مالی پلکس(SM) برای نخستین بار در این شرکت خبر داد.
یجیی اتایک با اعلام این خبر افزود: با تلاش کارکنان وکنیه برداشن بومی متخصصین واحد تعمیرات مراکز تلفن و فناوری ارتباطات، برای نخستین بار ماژول الکتریکی (fXS)مربوط به سیستم مالی پلکس(SM) که وظیفه انتقال دیتاهای خطوط شرکتی ناحیه به نواحی عملیاتی را برقرار می نماید، تعمیر و بازسازی کامل گردید.
وی گفت: با دستیابی به این دانش، دستگاههای مذکور که دارای هزینه بالایی بوده و تامین آنها با توجه به شرایط موجود مقدور نمی باشد، توسط متخصصین شرکت آفاجاری تعمیر و مجددا در مدار عملیاتی قرار گرفت.
رئیس فناوری و ارتباطات شرکت آفاجاری بیان کرد: این اقدام در شرایطی انجام شد که شرکت های خارجی تامین کننده عمدا از ارائه نقشه مدارات سیستمهای واگذار شده به منظور کسب منافع مالی از محل تعمیر و فروش یک دستگاه کتیب کرده که با توجه به اهمیت این دستگاه کارشناسان خلاق این امور با بازیابی و ترسیم نقشه، مدار و الگوی عملکرد آن، موفق به تشخیص خرابی و رفع نقص آن نمودند.

استفاده از ظرفیت های دانشگاه جامع علمی کاربردی برای بهبود فرآیندهای رسیدگی در محاکم گلستان

رئیس کل دادگستری استان گلستان از امضای تفاهم نامه همکاری دادگستری گلستان با مرکز آموزش علمی کاربردی قوه قضائیه استان گلستان خبر داد.از ظرفیت های دانشگاه جامع علمی کاربردی برای بهبود فرآیندهای رسیدگی در محاکم گلستان استفاده می‌شود.به نقل از روابط عمومی دادگستری کل استان گلستان، هادی هاشمیان در خصوص امضای این تفاهم نامه اظهار کرد: استفاده از ظرفیت پژوهشی اساتید و دانشجویان دانشگاه جامع علمی کاربردی برای بهبود فرآیندهای رسیدگی، و اجرای طرح‌های تحقیقاتی مشترک و استفاده از نتایج طرح‌های پژوهشی برای بهبود رسیدگی‌ها و ارتقای سطح علمی قضات و کارکنان از اهداف امضای این تفاهم نامه‌هاست.وی افزود: بر اساس این تفاهم نامه، دانشجویان دانشگاه جامع علمی کاربردی نیز می‌توانند طرح کارورزی خود را در شعب شورای حل اختلاف بگذرانند.رئیس کل دادگستری گلستان گفت: تفاهم نامه همکاری امروز بین مرکز آموزش علمی کاربردی قوه قضائیه استان گلستان با معاونت منابع انسانی دادگستری و شورای حل اختلاف استان امضا شد.

برگزاری کارگاه آموزشی با عنوان مولژ مخصوص دانشجویان رشته طراحی دوخت در مرکز آموزش علمی- کاربردی یسکمان علوم و فنون نوین گلستان

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علمی کاربردی استان گلستان، کارگاه آموزشی با عنوان مولژ (الگوسازی به روش حجمی) مخصوص دانشجویان رشته طراحی دوخت در مرکز آموزش علمی-کاربردی پیشگامان علوم و فنون نوین گلستان با تدریس خانم کلاسنگیانی برگزار شد. در این کارگاه خانم کلاسنگیانی نکاتی را در خصوص ویژگی های کارگاه عنوان نمودند سپس دکتر حسین انوری بر کارشناس مسئول پژوهشی دانشگاه علمی کاربردی استان گلستان ضمن تشکر و قدانی از برگزاری چنین کارگاه هایی اعلام نمود برگزاری این قبیل کارگاه ها سبب مهارت آموزی و آموزش نیروی انسانی متخصص و مورد نیاز بخشهای مختلف اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کشور در هر مرکز آموزش علمی-کاربردی در جهت دستیابی به اشتغال پایدار و فراهم آوردن زمینه مشارکت هرچه بیشتر جامعه دانشجویان در توسعه کشور می گردد.در پایان رئیس مرکز آموزش علمی کاربردی پیشگامان علوم و فنون نوین گلستان ضمن خیر مقدم و تشکر و قدردانی، مطالبی را در خصوص برگزاری کارگاه های آموزشی به صورت علمی و کاربردی به منظور مهارت آموزی و آموزش نیروی انسانی متخصص بیان نمود.

از صدای مرکز سمنان به روی آنتن رفت؛ **چهاردهمین قسمت برنامه رادبونی پر توبا**
موضوع حذف قیوض کاغذی برق
در چهاردهمین قسمت برنامه رادبونی پرتو که از صدای مرکز سمنان به روی آنتن رفت ، در خصوص حذف قیوض کاغذی برق مطالبی ارائه گردید.کارشناس معاونت فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع برق استان در بخش کارشناسی این برنامه با اشاره به این که طرح حذف قیوض برق مصرفی دارای مزیت هایی است بیان داشت:دسترسری راحت به اطلاعات مورد نیاز، عدم نیاز به مراجعه حضوری برای انجام کارها ، صرفه جویی در مصرف کاغذ و در نتیجه حفظ محیط زیست، از جمله اهم مزیت های این طرح به شمار می روند.
محمدعلی محقق گفت: از یازدهم خردادماه سال جاری جسامت مامورین این شرکت با لباس متحدالشکل به همراه کارت شناسایی معتبر به مشترکان مراجعه نموده و پاسخگوی سوالات هم استانی ها هستند.وی همچنین افزود: مشترکین می بایست آخرین قبض برق خود را در دسترس داشته و در هنگام مراجعه مامورین ، قبض و شماره تلفن همراه سرپرست خانواده با فرد مورد نظر را در اختیار آنان قرار دهند.گفتنی است: در بخش نمایشی «آقا و خانم پیک» پیرامون رعایت نکات مدیریت مصرف برق در بخش خانگی میان پرده ای پیش و گزیده اخبار صنعت توزیع برق استان توسط «ریحانه عامری» از کارشناسان این شرکت ارائه گردید.

مدیرکل کمیته امداد استان بوشهر گفت: از ابتدای اجرای پویش جذب حامی ایتما تاکنون ۲ هزار حامی به خانواده بزرگ حامیان ایتما و محسنین کمیته امداد پیوسته‌اند و انتظار می‌رود تا پایان ماه مبارک رمضان این رقم به ۳ هزار و ۵۰۰ نفر برسد.

به گزارش سایت خبری کمیته امداد،احمد لطفی، مدیر کل کمیته امداد استان بوشهر در آیین تکریم از ایتما و بررسی نحوه خدمات رسانی به آنان از اجرای طرح اکرام ایتما در ماه مبارک رمضان خبر داد و اظهار داشت: در راستای تقویت سطح معیشت و به منظور مساعدت به خانواده‌های نیازمند ایتما و محسنین طرح پویش مردمی مشارکت همگانی در جذب ۵ هزار حامی به نیت ۵ تن آل عبا از ابتدای ماه رمضان اجرا شده است. وی اجرای طرح هم‌نشینی با ایتما را مورد اشرم قرار داد و بیان کرد: در راستای طرح پویش مردمی مشارکت همگانی در جذب ۵ هزار حامی هر شب برنامه همنشینی با ایتما و محسنین با حضور

خیران و نیکوکاران و مسئولان انجام می‌شود.

لطفی تصریح کرد: در طرح همنشینی از یک طرف خانواده‌های ایتما مورد تفقد و احسان



قرار می‌گیرند و از سوی دیگر بخشی از مشکلات اساسی خانواده به کمک افراد دیدار کننده حل می‌شود.

در حال اجراست.وی در ادامه افزود:این مهم توسط کارشناسان و مشاوران تحلیل گر ما پس از طرح شورای ترافیک شهر اندیشه به تایید رئیس پلیس راهور شهرستان شپهریار رسید و هم چنین تاییدیه کمیته ترافیک شهرستان شپهریار را نیز گرفت تا رفع مشکلات رفع معبر در دستور کار قرار گیرد.وی افزود : امیدوارم که با برنامه مدونی که در این خصوص توسط تیم کارشناسی شهرداری در دستور کار قرار گرفته و در آینده ای نزدیک شاهد بهره برداری از پروژه اصلاح هندسی چهارراه ارغوان و معابر دیگر سطح شهر خواهیم بود.شهردار اندیشه در پایان سخنان خود تصریح کرد: رفع مشکلات ترافیکی معابر جز وظایف ذاتی شهرداری است و قطعاً سعی می کنیم در ادامه راه نیز در این راستا حرکت نماییم.

در حال اجراست.وی در ادامه افزود:این مهم توسط کارشناسان و مشاوران تحلیل گر ما پس از طرح شورای ترافیک شهر اندیشه به تایید رئیس پلیس راهور شهرستان شپهریار رسید و هم چنین تاییدیه کمیته ترافیک شهرستان شپهریار را نیز گرفت تا رفع مشکلات رفع معبر در دستور کار قرار گیرد.وی افزود : امیدوارم که با برنامه مدونی که در این خصوص توسط تیم کارشناسی شهرداری در دستور کار قرار گرفته و در آینده ای نزدیک شاهد بهره برداری از پروژه اصلاح هندسی چهارراه ارغوان و معابر دیگر سطح شهر خواهیم بود.شهردار اندیشه در پایان سخنان خود تصریح کرد: رفع مشکلات ترافیکی معابر جز وظایف ذاتی شهرداری است و قطعاً سعی می کنیم در ادامه راه نیز در این راستا حرکت نماییم.

در حال اجراست.وی در ادامه افزود:این مهم توسط کارشناسان و مشاوران تحلیل گر ما پس از طرح شورای ترافیک شهر اندیشه به تایید رئیس پلیس راهور شهرستان شپهریار رسید و هم چنین تاییدیه کمیته ترافیک شهرستان شپهریار را نیز گرفت تا رفع مشکلات رفع معبر در دستور کار قرار گیرد.وی افزود : امیدوارم که با برنامه مدونی که در این خصوص توسط تیم کارشناسی شهرداری در دستور کار قرار گرفته و در آینده ای نزدیک شاهد بهره برداری از پروژه اصلاح هندسی چهارراه ارغوان و معابر دیگر سطح شهر خواهیم بود.شهردار اندیشه در پایان سخنان خود تصریح کرد: رفع مشکلات ترافیکی معابر جز وظایف ذاتی شهرداری است و قطعاً سعی می کنیم در ادامه راه نیز در این راستا حرکت نماییم.

در حال اجراست.وی در ادامه افزود:این مهم توسط کارشناسان و مشاوران تحلیل گر ما پس از طرح شورای ترافیک شهر اندیشه به تایید رئیس پلیس راهور شهرستان شپهریار رسید و هم چنین تاییدیه کمیته ترافیک شهرستان شپهریار را نیز گرفت تا رفع مشکلات رفع معبر در دستور کار قرار گیرد.وی افزود : امیدوارم که با برنامه مدونی که در این خصوص توسط تیم کارشناسی شهرداری در دستور کار قرار گرفته و در آینده ای نزدیک شاهد بهره برداری از پروژه اصلاح هندسی چهارراه ارغوان و معابر دیگر سطح شهر خواهیم بود.شهردار اندیشه در پایان سخنان خود تصریح کرد: رفع مشکلات ترافیکی معابر جز وظایف ذاتی شهرداری است و قطعاً سعی می کنیم در ادامه راه نیز در این راستا حرکت نماییم.

در حال اجراست.وی در ادامه افزود:این مهم توسط کارشناسان و مشاوران تحلیل گر ما پس از طرح شورای ترافیک شهر اندیشه به تایید رئیس پلیس راهور شهرستان شپهریار رسید و هم چنین تاییدیه کمیته ترافیک شهرستان شپهریار را نیز گرفت تا رفع مشکلات رفع معبر در دستور کار قرار گیرد.وی افزود : امیدوارم که با برنامه مدونی که در این خصوص توسط تیم کارشناسی شهرداری در دستور کار قرار گرفته و در آینده ای نزدیک شاهد بهره برداری از پروژه اصلاح هندسی چهارراه ارغوان و معابر دیگر سطح شهر خواهیم بود.شهردار اندیشه در پایان سخنان خود تصریح کرد: رفع مشکلات ترافیکی معابر جز وظایف ذاتی شهرداری است و قطعاً سعی می کنیم در ادامه راه نیز در این راستا حرکت نماییم.

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
إِن أَحْسَنَتُمْ أَحْسَنَتُمْ لَأَفْسَكُمْ، وَإِن أَسَأْتُمْ فَلَهَا، فَإِذَا جَاءَ وَعْدُ الْآخِرَةِ لِيَسُوءُوا وُجُوهَكُمْ وَيَتَذَلَّخُوا السَّجْدَ كَمَا دَخَلُوا أَوَّلَ مَرَّةٍ وَلَيُتَبَرَّأُ مَا غُلُوا تَتَبَيَّرُوا(سوره مبارکه الإسراء -۷۰)
علی کیوانی – اندیشه ، مردم شریف و بزرگوار مومن خیز و انقلابی شهر اندیشه ؛ سلام و درود خدا بر شما باد که در روز بیست و پنجم ماه مبارک رمضان، دعوت بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (ره) و مقام معظم رهبری حضرت امام خامنه ای(حفظه الله) را اجابت فرمودید و با زبان روزه حضوری گرم و شورآفرین را در راهپیمایی روز جهانی قدس خلق نمودید و بار دیگر، عزت و سربلندی انقلاب اسلامی ایران و

مسلمانان بیدار جهان را فریاد برآوردید و قدرت و شکوه ملتی را به جهان نشان دادید که به تعبیر امام بزرگوارمان که فرمودند:”من با جرأت مدعی هستم که ملت ایران و توده میلیونی آن در عصر حاضر بهتر از ملت حجاز در عهد رسول الله- صلی الله علیه و آله- و کوفه و عراق در عهد امیرالمؤمنین و حسین بن علی- صلوات الله و سلامه علیهما- می باشند.“ آری، در طی این چهل سال گذشته با پیشپیشانی مردم از ولایت فقیه و حضور مورد صحنه دامنه تفکر انقلاب اسلامی علاوه بر بیداری ملت های مسلمان نیز جوانان اروپایی و آمریکایی را مجذوب خود ساخته است. امروز در گوشه گوشه ی دنیا شاهد فریادهای حمایت از فلسطین، یمن، سوریه و مظلومین و مستضعفین

عالم هستیم،البته مردم ما و مسلمانان باید بدانند نقشه‌ها و فتنه‌های بعدی این دشمن ناکام مانده و مقابل انقلاب اسلامی چیست؟ باید بیدار باشیم: «العالم یزمنة لا تهجم علیه اللوایس». اگر توطئه های دشمن نظیر طرح ”معامله قرن، دامن زدن به اختلافات مذهبی و سیاسی و همچنین حقوق بشر آمریکایی-اسرائیلی“ را شناختیم، هیچ‌گاه غافلگیر دسیسه‌های آنان نخواهیم شد و در صورتی که غفلت کردیم، غارت خواهیم شد.

امروز بجمدالله در میان مردم ما، جوانان مومن و انقلابی در میدان‌های مختلف سیاسی، علمی، فرهنگی و اقتصادی پیشرفت های قابل ملاحظه‌ای کرده اند و آگاهانه در صحنه‌های جهاد حضور دارند.

امروز بجمدالله در میان مردم ما، جوانان مومن و انقلابی در میدان‌های مختلف سیاسی، علمی، فرهنگی و اقتصادی پیشرفت های قابل ملاحظه‌ای کرده اند و آگاهانه در صحنه‌های جهاد حضور دارند.

امروز بجمدالله در میان مردم ما، جوانان مومن و انقلابی در میدان‌های مختلف سیاسی، علمی، فرهنگی و اقتصادی پیشرفت های قابل ملاحظه‌ای کرده اند و آگاهانه در صحنه‌های جهاد حضور دارند.

غرب و شمال غرب کشور است.بخشنده افزود: آذربایجان غربی با سطحی معادل ۶۱هزارو ۵۷۰هکتار یکی از استان های پیشرو در اجرای این طرح می باشد که اعتباری بالغ بر ۱۵۰۰ میلیارد تومان برای اجرای این طرح تا پایان سال ۹۷ تصویب شده و مبلغ ۱۲۶۰ میلیارد تومان از این اعتبار تخصیص و هزینه شده است.وی خاطر نشان کرد: تاکنون عملیات اجرایی ۵۶ هزار هکتار از این سطح به اتمام رسیده و درصورت تامین آب توسط وزارت نیرو قابل بهره برداری خواهد بود. بخشنده با بیان اینکه از کل مساحت طرح در حدود ۶ هزارو ۲۵۹ هکتار در حال بهره برداری است ، تصریح کرد: درسطح ۵ هزارو ۵۷۰ هکتار باقیمانده نیز عملیات اجرایی با پیشرفت فیزیکی ۹۵ درصد دردت اجراست.وی اضافه کرد: در کل اراضی مورد نظر ساماندهی ، ایجاد و استقرار تشکل های مناسب نظام بهره‌برداری به تعداد ۲۴ مورد انجام شده است.

وی تاکید کرد: شبکه آبیاری و زهکنی پایاب سد سیلوه نیز با هزار میلیارد ریال اعتبار انجام شده است که با بهره برداری از آن در سفر هیئت دولت به استان آذربایجان غربی ۴ هزار هکتار از اراضی پیرانشهر تحت پوشش این شبکه آبیاری قرار می گیرد.بخشنده خاطر نشان کرد: بااجرای این طرح ۲۳ هزارو ۴۰۰ هکتار به سطح اراضی آبی اضافه شده و ۲۸ هزار و ۱۷۰ هکتار از اراضی آبی نیز بهبود می یابد که این امر موجب افزایش راندمان تولید درحدود ۷۲۰ هزارتن و بازآرتن آبیزار برای حدود ۷۰هزار نفر مستقیم و غیرمستقیم در استان می شود.

وی یادآور شد: ضمناً از بدو انقلاب اسلامی تا پایان سال ۹۱ سطحی معادل ۴۲ هزار هکتار آبیاری تحت فشار در استان اجرا شده بود که از سال ۱۳۹۲ تاکنون ۸۴ هزار هکتار (معادل ۲۰۰ درصد بیش از دو برابر) در این دولت عملیاتی شده است. وی در ادامه به جزئیات ۳۶۸ طرح آماده بهره برداری اشاره کرد: گفت: هفت پروژه صنایع تبدیلی و تکمیلی شامل سه واحد سردخانه و بسته بندی میوه و ظرفیت ۶۳۰۰ تن در شهرستانهای ارومیه، نقده و میاندوآب و چهار واحد بسته بندی وتولید

حامی ویژه کودکان ایتام و نیازمند در بوشهر جذب شد

مدیرکل کمیته امداد استان بوشهر با بیان اینکه در ایام ماه مبارک رمضان ۲۰۰۰ حامی جذب شده است، خاطرنشان کرد: از ابتدای اجرای پویش جذب حامی تا کنون تعداد ۲هزار حامی به خانواده بزرگ حامیان ایتما و محسنین پیوسته‌اند و انتظار می‌رود تا پایان ماه مبارک رمضان این رقم به ۳ هزار و ۵۰۰ نفر برسد .

وی با بیان اینکه در حال حاضرشش‌هزار و ۹۲ فرزند یتیم و محسنین تحت حمایت این نهاد هستند تصریح کرد: تعداد یک‌هزار و ۵۰۰ نفر آن فاقد حامی هستند و تعداد چهارهزار و ۵۹۲ نفر با وجود حمایت حدود ۱۳ هزار حامی، کودکان نیازمندان کمتر از نرم سرانه ماهانه هر یتیم ۲۵۰ هزار تومان دریافت می‌کند.لطفی اظهار امیدواری کرد در ایام و لیالی باقیمانده از ماه مبارک رمضان و همچنین در طول سال با استفاده از ظرفیت مردم خیر، نیکوکار و انسان دوست استان امید می‌رود هیچ یتیم و کودک نیازمند محسنین بدون پدر و مادر معنوی در استان بوشهر نباشد.

در حال اجراست.وی در ادامه افزود:این مهم توسط کارشناسان و مشاوران تحلیل گر ما پس از طرح شورای ترافیک شهر اندیشه به تایید رئیس پلیس راهور شهرستان شپهریار رسید و هم چنین تاییدیه کمیته ترافیک شهرستان شپهریار را نیز گرفت تا رفع مشکلات رفع معبر در دستور کار قرار گیرد.وی افزود : امیدوارم که با برنامه مدونی که در این خصوص توسط تیم کارشناسی شهرداری در دستور کار قرار گرفته و در آینده ای نزدیک شاهد بهره برداری از پروژه اصلاح هندسی چهارراه ارغوان و معابر دیگر سطح شهر خواهیم بود.شهردار اندیشه در پایان سخنان خود تصریح کرد: رفع مشکلات ترافیکی معابر جز وظایف ذاتی شهرداری است و قطعاً سعی می کنیم در ادامه راه نیز در این راستا حرکت نماییم.

در حال اجراست.وی در ادامه افزود:این مهم توسط کارشناسان و مشاوران تحلیل گر ما پس از طرح شورای ترافیک شهر اندیشه به تایید رئیس پلیس راهور شهرستان شپهریار رسید و هم چنین تاییدیه کمیته ترافیک شهرستان شپهریار را نیز گرفت تا رفع مشکلات رفع معبر در دستور کار قرار گیرد.وی افزود : امیدوارم که با برنامه مدونی که در این خصوص توسط تیم کارشناسی شهرداری در دستور کار قرار گرفته و در آینده ای نزدیک شاهد بهره برداری از پروژه اصلاح هندسی چهارراه ارغوان و معابر دیگر سطح شهر خواهیم بود.شهردار اندیشه در پایان سخنان خود تصریح کرد: رفع مشکلات ترافیکی معابر جز وظایف ذاتی شهرداری است و قطعاً سعی می کنیم در ادامه راه نیز در این راستا حرکت نماییم.

در حال اجراست.وی در ادامه افزود:این مهم توسط کارشناسان و مشاوران تحلیل گر ما پس از طرح شورای ترافیک شهر اندیشه به تایید رئیس پلیس راهور شهرستان شپهریار رسید و هم چنین تاییدیه کمیته ترافیک شهرستان شپهریار را نیز گرفت تا رفع مشکلات رفع معبر در دستور کار قرار گیرد.وی افزود : امیدوارم که با برنامه مدونی که در این خصوص توسط تیم کارشناسی شهرداری در دستور کار قرار گرفته و در آینده ای نزدیک شاهد بهره برداری از پروژه اصلاح هندسی چهارراه ارغوان و معابر دیگر سطح شهر خواهیم بود.شهردار اندیشه در پایان سخنان خود تصریح کرد: رفع مشکلات ترافیکی معابر جز وظایف ذاتی شهرداری است و قطعاً سعی می کنیم در ادامه راه نیز در این راستا حرکت نماییم.



در حال اجراست.وی در ادامه افزود:این مهم توسط کارشناسان و مشاوران تحلیل گر ما پس از طرح شورای ترافیک شهر اندیشه به تایید رئیس پلیس راهور شهرستان شپهریار رسید و هم چنین تاییدیه کمیته ترافیک شهرستان شپهریار را نیز گرفت تا رفع مشکلات رفع معبر در دستور کار قرار گیرد.وی افزود : امیدوارم که با برنامه مدونی که در این خصوص توسط تیم کارشناسی شهرداری در دستور کار قرار گرفته و در آینده ای نزدیک شاهد بهره برداری از پروژه اصلاح هندسی چهارراه ارغوان و معابر دیگر سطح شهر خواهیم بود.شهردار اندیشه در پایان سخنان خود تصریح کرد: رفع مشکلات ترافیکی معابر جز وظایف ذاتی شهرداری است و قطعاً سعی می کنیم در ادامه راه نیز در این راستا حرکت نماییم.

در حال اجراست.وی در ادامه افزود:این مهم توسط کارشناسان و مشاوران تحلیل گر ما پس از طرح شورای ترافیک شهر اندیشه به تایید رئیس پلیس راهور شهرستان شپهریار رسید و هم چنین تاییدیه کمیته ترافیک شهرستان شپهریار را نیز گرفت تا رفع مشکلات رفع معبر در دستور کار قرار گیرد.وی افزود : امیدوارم که با برنامه مدونی که در این خصوص توسط تیم کارشناسی شهرداری در دستور کار قرار گرفته و در آینده ای نزدیک شاهد بهره برداری از پروژه اصلاح هندسی چهارراه ارغوان و معابر دیگر سطح شهر خواهیم بود.شهردار اندیشه در پایان سخنان خود تصریح کرد: رفع مشکلات ترافیکی معابر جز وظایف ذاتی شهرداری است و قطعاً سعی می کنیم در ادامه راه نیز در این راستا حرکت نماییم.

اینجانبان ضمن عرض تبریک به جهت این حضور پرشکوه، از حضور دشمن‌شکن شما مردم ولایتمدار شهر اندیشه و سخنران این مراسم حجت الاسلام والمسلمین ابراهیمی معاون نماینده ولی فقیه در وزارت جهاد کشاورزی و همچنین تمامی دست‌اندرکاران برنامه‌ریزی و اجرای این راهپیمایی بزرگ اعم از نیروهای خدم انتظامی و امنیتی، مسئولان دستگاه های اجرایی و اصحاب رسانه ابراز نموده تشکر و قدردانی می نماییم.امید است امروز بجمدالله در میان مردم ما، جوانان مومن و انقلابی در میدان‌های مختلف سیاسی، علمی، فرهنگی و اقتصادی پیشرفت های قابل ملاحظه‌ای کرده اند و آگاهانه در صحنه‌های جهاد حضور دارند.

اینجانبان ضمن عرض تبریک به جهت این حضور پرشکوه، از حضور دشمن‌شکن شما مردم ولایتمدار شهر اندیشه و سخنران این مراسم حجت الاسلام والمسلمین ابراهیمی معاون نماینده ولی فقیه در وزارت جهاد کشاورزی و همچنین تمامی دست‌اندرکاران برنامه‌ریزی و اجرای این راهپیمایی بزرگ اعم از نیروهای خدم انتظامی و امنیتی، مسئولان دستگاه های اجرایی و اصحاب رسانه ابراز نموده تشکر و قدردانی می نماییم.امید است امروز بجمدالله در میان مردم ما، جوانان مومن و انقلابی در میدان‌های مختلف سیاسی، علمی، فرهنگی و اقتصادی پیشرفت های قابل ملاحظه‌ای کرده اند و آگاهانه در صحنه‌های جهاد حضور دارند.

اینجانبان ضمن عرض تبریک به جهت این حضور پرشکوه، از حضور دشمن‌شکن شما مردم ولایتمدار شهر اندیشه و سخنران این مراسم حجت الاسلام والمسلمین ابراهیمی معاون نماینده ولی فقیه در وزارت جهاد کشاورزی و همچنین تمامی دست‌اندرکاران برنامه‌ریزی و اجرای این راهپیمایی بزرگ اعم از نیروهای خدم انتظامی و امنیتی، مسئولان دستگاه های اجرایی و اصحاب رسانه ابراز نموده تشکر و قدردانی می نماییم.امید است امروز بجمدالله در میان مردم ما، جوانان مومن و انقلابی در میدان‌های مختلف سیاسی، علمی، فرهنگی و اقتصادی پیشرفت های قابل ملاحظه‌ای کرده اند و آگاهانه در صحنه‌های جهاد حضور دارند.

اینجانبان ضمن عرض تبریک به جهت این حضور پرشکوه، از حضور دشمن‌شکن شما مردم ولایتمدار شهر اندیشه و سخنران این مراسم حجت الاسلام والمسلمین ابراهیمی معاون نماینده ولی فقیه در وزارت جهاد کشاورزی و همچنین تمامی دست‌اندرکاران برنامه‌ریزی و اجرای این راهپیمایی بزرگ اعم از نیروهای خدم انتظامی و امنیتی، مسئولان دستگاه های اجرایی و اصحاب رسانه ابراز نموده تشکر و قدردانی می نماییم.امید است امروز بجمدالله در میان مردم ما، جوانان مومن و انقلابی در میدان‌های مختلف سیاسی، علمی، فرهنگی و اقتصادی پیشرفت های قابل ملاحظه‌ای کرده اند و آگاهانه در صحنه‌های جهاد حضور دارند.

مواد غذایی جمعا با اعتبار ۲۰ میلیارد تومان مورد بهره برداری قرار می گیرد.که از این طریق برای ۵۲ نفر اشتغالزایی می شود.بخشنده بیان کرد: از مجموع ۳۶۸ پروژه عمرانی، اقتصادی و تولیدی آماده بهره برداری ، ۱۱۰ پروژه در زیر بخش بهبود تولیدات دامی ، طیور و آبزیان شامل واحدهای مرغداری ،جوجه کشی ، گوساله پروری ، بره پروری ،دام کوچک وآزی پروری در سراسر استان افتتاح می شود.وی ادامه داد: برای اجرای این طرح‌ها سرمایه گذاری بالغ بر ۱۵ میلیارد تومان انجام شده و برای ۳۶ نفر نیز به صورت مستقیم اشتغالزایی می شود.بخشنده تاکید کرد: ۱۴ پروژه نیز در زیر بخش بهبود تولیدات گیاهی آماده بهره برداری شده است که شامل ۴ طرح کشت نشائی گلدان کاغذی چندندر قند و ریشه لغت و تولید نشای سبزی و میوهی، ۸۰مورد انواع گلخانه ایروپونیک،هیدروپونیک ، خاکی، سبزی و صیفی و یک مورد پرورش قارچ خوراکی، یک مورد مزرعه کشت وغفران ، یک مورد غلای گل محمدی و یک مورد تولید جوانه غلات و حبوبات است .وی بیان کرد: برای اجرای این طرح‌ها اعتباری بالغ بر ۸۷ میلیارد تومان هزینه شده است و برای ۸۷ نفر نیز فرصت تئیتب و زمینه اشتغال مستقیم فراهم شده است.معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی تاکید کرد: ۷ طرح نیز در حوزه منابع طبیعی و آبخیزداری بدستور رئیس جمهوری به بهره برداری می رسد که این طرح ها شامل ؛ یک طرح بادشکن غیرزنده و ۶ ایستگاه سنجش و وایش گرد و غبار حاشیه دریاچه ارومیه است. برای اجرای این طرح‌ها اعتباری در حدود ۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان هزینه شده است.وی گفت : پروژه ای که هم اکنون خدمت رئیس جمهوری گزارش می شود، اجرای سیستم های نوین آبیاری و شبکه فرعی آبیاری دشت نازک ۱ به مساحت ۲۳۳۰ هکتار است .بخشنده افزود: عملیات اجرایی این طرح با اعتبار ۵۸ میلیاردتومان به اتمام رسیده و در حال حاضر ۲۲ هکتار از این اراضی توسط سازمان آب منطقه ای ، تامین آب شده و در روستای کامل آباد که به روش کلاسیک ثابت با آبپاش متحرک آماده افتتاح است.

اینجانبان ضمن عرض تبریک به جهت این حضور پرشکوه، از حضور دشمن‌شکن شما مردم ولایتمدار شهر اندیشه و سخنران این مراسم حجت الاسلام والمسلمین ابراهیمی معاون نماینده ولی فقیه در وزارت جهاد کشاورزی و همچنین تمامی دست‌اندرکاران برنامه‌ریزی و اجرای این راهپیمایی بزرگ اعم از نیروهای خدم انتظامی و امنیتی، مسئولان دستگاه های اجرایی و اصحاب رسانه ابراز نموده تشکر و قدردانی می نماییم.امید است امروز بجمدالله در میان مردم ما، جوانان مومن و انقلابی در میدان‌های مختلف سیاسی، علمی، فرهنگی و اقتصادی پیشرفت های قابل ملاحظه‌ای کرده اند و آگاهانه در صحنه‌های جهاد حضور دارند.

میددجویان کمیته امداد شود.مهندس زمانی نژاد، مدیرکل بنیاد مسکن استان در این جلسه با تشکر از تعامل و پیگیری های مجموعه امدادگران در جریان ارزیابی خسارت‌ها و تشکیل پرونده خسارت دیدگان تحت حمایت این نهاد از ارائه خدمات ویژه بنیاد مسکن استان به مددجویان کمیته امداد و بهزیستی خبر داد.وی افزود: روسای ستادهای بازسازی بنیاد مسکن با اولویت و تسریع در امور رسیدگی به منازل مسکونی مددجویان، دستور داد تا هفته آینده تمامی پرونده‌های مددجویان کمیته امداد را به بانک‌ها معرفی کنند.

میددجویان کمیته امداد شود.مهندس زمانی نژاد، مدیرکل بنیاد مسکن استان در این جلسه با تشکر از تعامل و پیگیری های مجموعه امدادگران در جریان ارزیابی خسارت‌ها و تشکیل پرونده خسارت دیدگان تحت حمایت این نهاد از ارائه خدمات ویژه بنیاد مسکن استان به مددجویان کمیته امداد و بهزیستی خبر داد.وی افزود: روسای ستادهای بازسازی بنیاد مسکن با اولویت و تسریع در امور رسیدگی به منازل مسکونی مددجویان، دستور داد تا هفته آینده تمامی پرونده‌های مددجویان کمیته امداد را به بانک‌ها معرفی کنند.

میددجویان کمیته امداد شود.مهندس زمانی نژاد، مدیرکل بنیاد مسکن استان در این جلسه با تشکر از تعامل و پیگیری های مجموعه امدادگران در جریان ارزیابی خسارت‌ها و تشکیل پرونده خسارت دیدگان تحت حمایت این نهاد از ارائه خدمات ویژه بنیاد مسکن استان به مددجویان کمیته امداد و بهزیستی خبر داد.وی افزود: روسای ستادهای بازسازی بنیاد مسکن با اولویت و تسریع در امور رسیدگی به منازل مسکونی مددجویان، دستور داد تا هفته آینده تمامی پرونده‌های مددجویان کمیته امداد را به بانک‌ها معرفی کنند.

اخبار

تاکید شهردار منتخب اهواز بر اجرای برنامه های ویژه بانوان

سرپرست شهرداری و شهردار منتخب اهواز بر اجرای برنامه های ویژه بانوان تاکید کرد.موسی شاعری در حاشیه آیین رونمایی از محصولات موسسه فرهنگی هنری آب و آیینه در پاسخ به سوالات خبرنگاران در زمینه پارک های بانوان اظهار کرد: احداث پارک های بانوان شهرداری می توانست با جانمایی و طراحی بهتری انجام شود.سرپرست شهرداری اهواز ادامه داد: سیاست ما این است که شهرداری رویکردی اجتماع محور داشته باشد و در این رویکرد بانوان با دارا بودن نقش اساسی در توسعه اجتماعی، جایگاه ویژه ای دارند. شهردار منتخب اهواز وعده داد: قصد داریم با توسعه امور بانوان فعلی شهرداری و تبدیل آن به مجموعه تخصصی تر جلسات و برنامه ریزی هایی را بر حضور نخبگان ترتیب داده و برنامه های اختصاصی بانوان را در حوزه های مختلف زیرساختی، توانمندسازی، آموزش آسیب های اجتماعی و... با سازماندهی سمن های فعال در حوزه بانوان، انجام دهیم.وی تاکید کرد: باید امور را به دست مردم بسپاریم و دولت شهرداری ها نقش نظارتی داشته باشند.شاعری با اشاره به ضرورت توسعه متوازن در محلات مختلف شهر بیان کرد: باید به همه بخش ها بویژه محلات کم برخوردار توجه کنیم و تمرکزی بر روی یک نقطه نداریم.سرپرست شهرداری اهواز در پایان گفت: قطعاً مشکلات بسیار است و ما ادعایی برای حل تمام آنها نداریم. در حال حاضر مشغول ارزیابی سیستم هستیم، امیدواریم با اصلاح فرآیندها و ساختارها با یک سازماندهی جدید حرکت خود را آغاز کرده و گامهای موثری برداریم.

تقدیر از روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان

استاندار خوزستان با اهدای لوح تقدیر از مسئولیت پذیری و تلاش های مدیر روابط عمومی شرکت برق منطقه ی خوزستان جهت همکاری در راستای کار گروهی و انجام اقدامات اضطراری در مدیریت سیلاب ی سابقه خوزستان در سال جاری تشکر و قدردانی کرد.همایش روابط عمومی‌های استان خوزستان در استانداری، با موضوع سیل و نقش روابط عمومی های دستگاه های اجرایی در مدیریت و اطلاع رسانی شفاف و سریع در این بحران برگزار شد.در این همایش از توج فتاضی مدیر روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان به دلیل تعهد و تلاش در انجام مسئولیت های روابط عمومی در زمان بحران و اطلاع رسانی کامل و جامع از سیل و تاثیر آن در شبکه برق، با اهدای لوح تقدیری از سوی استاندار خوزستان تقدیر شد. مدیر کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری خوزستان با اهدای لوح تقدیری به مدیر روابط عمومی برق منطقه ای خوزستان جهت همکاری در برگزاری نمایشگاه ستادوردهای چهل ساله انقلاب در سال ۱۳۹۷، تشکر و قدردانی کرد.پیش تر از این نیز، مدیر کل دفتر روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت نیرو از مدیر و مجموعه روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان در خصوص اطلاع رسانی اقدامات انجام شده در حادثه سیل استان، تقدیر کرده بود.

حضور هیئت اعرامی ریاست جمهوری در دیسپاچینگ سازمان آب و برق خوزستان

نظـر به دستور نهـاد ریاست جمهوری مبنی بر بررسی ابعاد سیلاب فروردین ماه ۹۸ در سطح کشور، هیئت اعزامی ایشان به منظور بررسی نحوه مدیریت بحران ناشی از سیل و بررسی چالش ها و فرصت های پیش رو بعد از ظهر ۸ خردادماه جاری از مرکز مانیتورینگ ایستگاه های آب و هوشناسی این سازمان بازدید کردند.در جلسه ای که به همین منظور در مرکز دیسپاچینگ سازمان آب و برق برگزار شد، «فرهاد ایدجو» مدیرعامل و «هوشنگ حسینی زاده» گزارش کاملی از اقدامات صورت گرفته توسط این سازمان در قبل، حین و پس از وقوع سیلاب را برای هیئت مذکور تشریح کردند.

نشست و هم اندیشی و مشاوره با روسا مدارس آموزش و پرورش استان گلستان برگزار شد

جلسه نشست و هم اندیشی و مشاوره با روسا مدارس آموزش و پرورش استان گلستان در مرکز آموزش علمی کاربردی گرگان ۲ برگزار شد.در ابتدا این نشست اسمعیل گرزین سرپرست مرکز آموزش علمی کاربردی گرگان ۲ ضمن خیر مقدم و تبریک و تم و تحیر و برکت رمضان، گزارشی از فعالیت ها و اماکن مرکز و پیشنهاداتی که میتوان در حوزه ارتباط بهتر مدارس با دانشگاه ارائه نمودند، گزارین با تاکید برگرافرین بودن دانشگاه جامع علمی کاربردی مدارس را راهی برای ارتباط بیشتر دانش آموزان و خانواده های آنها با این دانشگاه دانستند.در ادامه مدیران مدارس پیشنهاداتی مبنی بر تعامل بیشتر با مدارس در طی سال، برگزاری کارگاهای آموزشی، بازدید دانش آموزان از محیط دانشگاه، و رصد کردن دانش اموختان کار آفرین و شاغل، و بالا بردن سطح علمی دانش آموزان و دانشجویان ارائه نمودند.

پرداخت فطره به آبی پرداخت ۰۱۷#*۸۸۷۷# کمیته امداد در گلستان
مردم روزه‌دار می‌توانند اقدام به شماره‌گیری «۰۱۷#*۸۸۷۷#» می‌توانند اقدام به پرداخت الکترونیکی زکات فطریه کنند.به گزارش سایت خبری کمیته امداد، اسکندر اسکندری، مدیرکل کمیته امداد استان گلستان با تبریک ایدپیشاپید عیدسعیدفطر گفت:مردم‌خیرونیکوکار گلستانی می‌توانند با روش «۰۱۷#*۸۸۷۷#» فطریه خود را برای کمک به مددجویان تحت حمایت این نهاد واریز کنند.اسکندری افزود: روزه‌داران عزیز همچنین می‌توانند با واریز به شماره‌حساب «۰۱۱۱۸۰۴۶۸۹۰۰۸ بانک ملی و شماره کارت‌بانک ملی ۰۲۴۶-۳۷۹۹۱۹۹۹۹۷۰۳۲۶» و اپلیکیشن های سنا، سکه و ایوا و همچنین با مراجعه به سایت کمیته امداد نسبت به پرداخت زکات فطریه خود به کمیته امداد استان گلستان اقدام کنند.